关于颁发2015春季毕业证书及学位证书的通知

2015（春）届专、本科毕业生：
即日起在本学习中心为2015（春）届毕业生颁发毕业证书和学籍档案以及2015（春）批次申请学位同学的学位证书（名单附后），现就有关事项通知如下：

一、发证地点：安徽电子信息职业技术学院成教部办公室（信息中心中101室）。

二、预约领证时间：为便于学生顺利领取证书，请在来前电话预约0552-3172912。学习中心工作时间上午8:00-11:30，下午2:30-5:30（节假日休息）。
三、注意事项：

 1、毕业证书和学籍档案以及学位证书应由学生本人亲自领取，因特殊原因不能亲自前来领取的学生可委托他人代领，但必须提供领证人、代领人身份证原件及其复印件并出示代领委托书。
 2、毕业证书和学籍档案属重要文件，遗失不补，请妥善保管。

3、为防止遗失，本教学中心一律不代办毕业证书和学籍档案的邮寄，敬请见谅。

         重庆大学网络教育蚌埠学习中心

                                      二〇一五年四月二十二日
附：1、2015年春季毕业生名单
2、2015年春季申请学位学生名单

	2015年春季毕业生名单

	序号
	批次
	层次
	专业
	学生姓名

	1
	092
	专科起点本科
	经济与工商管理
	袁武军

	2
	122
	高中起点专科
	建筑工程管理
	邓家马

	3
	122
	高中起点专科
	建筑工程技术
	郑绵福

	4
	122
	高中起点专科
	会计
	徐雨婷

	5
	122
	高中起点专科
	公共事务管理
	贡云

	6
	122
	高中起点专科
	公共事务管理
	张森

	7
	122
	专科起点本科
	计算机科学与技术
	钱能

	8
	122
	专科起点本科
	计算机科学与技术
	涂浩宇

	9
	122
	专科起点本科
	计算机科学与技术
	魏丛晨

	10
	122
	专科起点本科
	计算机科学与技术
	吴卫金

	11
	122
	专科起点本科
	计算机科学与技术
	张旭

	12
	122
	专科起点本科
	工商管理
	蒋博海

	13
	122
	专科起点本科
	工商管理
	姚成立

	14
	122
	专科起点本科
	土木工程（工业与民用建筑方向）
	王鸣飞

	15
	122
	专科起点本科
	会计学
	陈晨

	16
	122
	专科起点本科
	会计学
	丁智慧

	17
	122
	专科起点本科
	会计学
	李晶晶

	18
	122
	专科起点本科
	会计学
	刘磊磊

	19
	122
	专科起点本科
	会计学
	李茹雪

	20
	122
	专科起点本科
	会计学
	徐宇芳

	21
	122
	专科起点本科
	会计学
	张梦婷

	22
	122
	专科起点本科
	会计学
	周楠

	23
	122
	专科起点本科
	会计学
	周宗禧

	24
	122
	专科起点本科
	电气工程及其自动化
	史俊

	2015年春季申请学位证书学生名单

	序号
	批次
	层次
	专业
	学生姓名

	1
	121
	专科起点本科
	工商管理
	刘建星

	2
	112
	专科起点本科
	公共事业管理
	刘国玺

	3
	121
	专科起点本科
	机械设计及其自动化
	李晨

	4
	112
	专科起点本科
	计算机科学与技术
	李炳辰